kegiatan agar dalam pelaksanaannya dikonsultasikan terlebih dahulu ke instansi 
yang berwenang baik di tingkat provinsi/pusat. Utamanya alokasi belanja pada 
beberapa kegiatan kurang memenuhi prinsip-prinsip dan  kaedah perencanaan 
penganggaran berikut ini : 

1. BIMBEL SMA             1,200,000,000 

(satu miliar dua ratus juta rupiah)  

2. SIRKUIT SENTUL             6,500,000,000  

(enam miliar lima ratus juta rupiah) 

3. Pembangunan Blitar Trade 
Center 

4,864,230,000 

(empat miliar delapan ratus enam puluh 
empat juta dua ratus tiga puluh ribu rupiah)  

4. Sub Kegiatan Pengelolaan 
Sarana dan Prasarana 
Keanekaragaman Hayati 
/Pembangunan Outbond 
Gedog Tahap 3 

6,928,131,300 

(enam miliar sembilan ratus dua puluh 
delapan juta seratus tiga puluh satu ribu tiga 
ratus rupiah)  

5. Pengadaan Lahan TPA              6,271,073,764 

(enam miliar dua ratus tujuh puluh satu juta 
tujuh puluh tiga ribu tujuh ratus enam puluh 
empat rupiah)  

6. Pengadaan Incinerator              5,228,926,236 

(lima miliar dua ratus dua puluh delapan juta 
sembilan ratus dua puluh enam ribu dua 
ratus tiga puluh enam rupiah)  

7. Rehabilitasi Bangunan 
Pelengkap Jalan (Ducting) 
di Jl. Merdeka 

4,260,200,000 

(empat miliar dua ratus enam puluh juta dua 
ratus ribu rupiah)  

8. Command Center 
terintergrasi  

3,000,000,000  

(tiga miliar rupiah) 

9. Revitalisasi Pemandian 
Sumber Udel 

3,200,000,000 

(tiga miliar dua ratus juta rupiah)  

10. Rehabiltasi Pasar Legi             1,250,000,000 

(satu miliar dua ratus lima puluh juta rupiah)  

TOTAL           42,702,561,300 

(empat puluh dua juta tujuh ratus dua 
juta lima ratus enam puluh satu ribu tiga 
ratus rupiah)  

ANGKA ROMAWI TUJUH KESIMPULAN 

1)  Raperda APBD Kota Blitar Tahun Anggaran  2026  disampaikan Walikota Blitar